

Ponta Grossa, 3 de outubro de 2019

Ao

Representante junto ao Conselho de Desenvolvimento Econômico de Ponta Grossa

O Conselho de Desenvolvimento Econômico de Ponta Grossa – CDEPG, no uso de suas atribuições e nos termos do artigo 15, da Lei Municipal 13.183 de 2017, **convoca** Vossa Senhoria, como membro indicado pela sua entidade representativa para reunião ordinária deste Conselho, a se realizar no dia **24 de outubro de 2019, quinta-feira**, às **8 horas e 30 minutos**, **na sede do Sebrae**, sito a Rua Laura Cunha Forte, 450.

A reunião terá como pauta:

 Abertura da Reunião 	Wilson Oliveira
Aprovação da Ata da reunião anterior.	Leonardo Bernardi
3. Anúncios de investimentos do Governo do Estado	Ratinho Júnior /
em Ponta Grossa.	Governador do
	Paraná
4. Encerramento	Wilson Oliveira

Duração Prevista: 90 (noventa) minutos.

Solicitamos a gentileza da **confirmação de presença** pelo próprio grupo de **WhatsApp do CDEPG.**

Atenciosamente.

Wilson Souza de Oliveira
Presidente do CDEPG

Leonardo Puppi Bernardi
Primeiro Secretário do CDEPG